

SOPIMUS

MIKKELIN KAUPUNGIN JA ETELÄ-SAVON LIIKUNTA RY:N VÄLINEN KUMPPANUUSSOPIMUS

1. Sopijaosapuolet

Mikkelin kaupunki, jäljempänä "Mikkeli" ja Etelä-Savon Liikunta ry, jäljempänä "ESLi".

2. Sopimusaika

Sopimusaikana vuonna 2021–2022 Mikkelin kaupunki on Eslin pääyhteistyökumppani.

3. Tavoite

Tämän sopimuksen tavoite on edistää mikkeliiläistä urheiluseuraa edustavien mikkeliiläisten yksilöurheilijoiden uraa ja harjoittelumahdollisuuksia kohti kansallista ja kansainvälistä huippua sekä tukea sopimuskumppani Mikkelin markkinointiviestintää, mainetta ja tunnettuutta.

Tällä sopimuksella ESLi luovuttaa Mikkeliille oikeuden käyttää Saimaa Sport Pro Teamin (jäljempänä SSPT) tunnusta sekä erikseen määriteltyjen mikkeliiläisten urheilijoiden nimiä, kuvaa, ääntä ja tehtyjä urheilusuorituksia erikseen markkinoinnissaan ja pr-työssään tämän sopimuksen ollessa voimassa.

4. Sovitut asiat

Näkyvyys edustusasussa

Mikkelin kaupunki saa käyttöönsä mainospaikan yksilöurheilijoiden lämmittely- ja kisaasuissa. Kaikissa materiaaleissa käytetään kaupungin ilmoittamaa logoa. Mikkelin logo on toisinnettava aina parhaalla mahdollisella tavalla ja sen paras mahdollinen näkyvyys käytössä on varmistettava. ESLi hyväksyy Mikkelin logon käytön aina Mikkelin kaupungin viestinnässä. Mikkelin vaakunaa ei käytetä markkinointimateriaaleissa.

Valokuvat

ESLi toimittaa kunkin kauden päätteeksi Mikkelin kaupungille digitaalisia valokuvia tapahtumistaan ja toiminnastaan kaupungin kuvapankkia varten täysin käyttöoikeuksin (vähintään 10 kpl painokelpoisia digitaalisia valokuvia). Kuvia tullaan käyttämään kaupunkimarkkinoinnissa.

5. Yhteistyösopimuksen raportointi

Kauden jälkeen sopimusosapuolet, Mikkeli ja ESLi, pitävät kolmen kuukauden kuluessa yhteenvetopalaverin. Palaverin kutsuu koolle ESLi. Tässä tapaamisessa tulee kirjata molemmipuolinen palaute yhteistyöstä. Lisäksi ESLi on velvollinen raportoimaan Mikkelin kaupungille kaikesta kaupungin saamasta näkyvyydestä. Mikkelin saamasta näkyvyydestä raportoidaan Mikkelin kaupungin viestintäpäällikölle.

6. Eslin velvollisuudet

ESLillä ja urheilijoilla on yhdessä velvollisuus edesauttaa Mikkelin positiivisen julkisuuskuvan luomisessa ja ylläpitämisessä. Urheilijat sitoutuvat olemaan käyttämättä päihteitä julkisilla paikoilla ja aiheuttamatta pahennusta omalla käytöksellään.

Urheilijat sitoutuvat harjoitellessaan ja kilpaillessaan noudattamaan urheilun eettisiä periaatteita ja Suomen Antidopingtoimikunnan antidopingsääntöjä.

7. Kumppanuussopimuksen arvo

Mikkeli sitoutuu maksamaan yhteistyöstä viisi tuhatta (5.000) euron/kausi. Sopimussummaan ei lisätä arvonlisäveroa. Sopimussumma tarkistetaan vuosittain kaupungin talousarvion laatimisen yhteydessä ja se maksetaan ESLin osittamalle tilille laskua vastaan. ESLi vastaa mahdollisista omista veroseuraamuksista.

Kaupungin maksama korvaus kohdennetaan yksinomaan mikkeliiläisiä urheiluseuroja edustaville urheilijalle.

Mikkeli sitoutuu osaltaan noudattamaan niitä eettisiä arvoja ja periaatteita jotka sillä on käytössään sopimuksen allekirjoittamisen ajankohtana.

8. Sopimusta koskevat erimielisyydet

Kumppanuussopimukseen ja sen toimeenpanoon liittyvät erimielisyydet käsitellään neuvotellen ja yhteisesti sovittavien muutosesitysten kautta. Mikäli sopijapuolet eivät pääse sovinnolliseen ratkaisuun, ratkaistaan erimielisyydet Etelä-Savon käräjäoikeudessa.

9. Sopimuksen tarkistaminen kesken sopimuskauden

Sopimus on voimassa vuosina 2021–2022. Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti.

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla kalenterivuoden loppuun 31.12. päättyväksi. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Tätä sopimusta on laadittu (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle.

Mikkelissä 30.3.2021


Mikkelin kaupunki


Timo Halonen
kaupunginjohtaja

Mikkelin kaupunki


Ari Liikanen
hallintojohtaja

Etelä-Savon Liikunta ry


Mari Makkonen
aluejohtaja

